ﬁ H2 — systém ru¢nikd Multifold

Think ahead.

Tork Xpress® Mini zasobnik na skladané rucniky

Produkt 552108
Material Plast

Systém H2 — systém ruénikd
Multifold

VySka 295 mm
Sitka 302 mm
Hloubka 101 mm

Tork Xpress® Mini zasobnik na skladané ruéniky v designu
Elevation je vhodny pro prostredi, kde je zapotrebi jak komfort, tak
hygiena. Tento Uzky, atraktivni zasobnik je vhodny pro toalety a
umyvarny s nizkou az stredni navstévnosti a omezenym prostorem.
Diky davkovani po jednom Utrzku vyrazné snizuje spotrebu.
Zasobniky Tork Elevation se vyznaduiji funkénim, modernim
designem, ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

Davkovani po jednom utrzku pro nizsi
spotrebu a lepsi hygienu

Balicky Ize snadno doplfiovat, aby
nedochazelo k vypotrebovani papiru

Bezproblémova udrzba a snadné
doplfiovani diky ochrané proti preplnéni

Horni ¢ast s oteviranim na strané: Snadné

www.tork.cz doplnovani, az 1,5 balicku
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Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540349191

1

305 mm

105 mm

305 mm

9.8 dm3

8629

8629

Karton

Prepravni jednotka
7322540349191

1

1

305 mm

105 mm

305 mm

9.8 dm3

0.9kg

1.1kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540371468
150

150

1986 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

129.3 kg

161.3 kg

H2 — systém rucnikd Multifold

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Xpress® jemné papirové

ruéniky Multifold 120289
Skladané papirové ru¢niky Tork

Xpress® Extra Soft 100297
Tork Xpress® jemné papirové 100288

ru¢niky Multifold

Alternativni produkty

1 25

552100 551100 551108
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



